
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Obsługa Techniczna Poznańskiego Parku Technologiczno-Przemysłowego zlokalizowanego w Poznaniu przy ul. 28

Czerwca 1956 r. nr 398A, 398B, 400, 404 i 406

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: WIELKOPOLSKIE CENTRUM WSPIERANIA INWESTYCJI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 630303454

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. 28 Czerwca 1956 r. 406

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 61-441

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wcwi@gjw.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.wcwi.com.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Sprawy gospodarcze i finansowe

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00168706/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-19 21:23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00154370/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zdolność techniczna lub zawodowa:
Opis sposobu dokonania oceny spełniania tego warunku: 
1.4.1. Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich 3 (słownie: trzech) lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres działalności Wykonawcy jest krótszy – w tym okresie, zrealizował minimum 2 (słownie: dwie)
usługi:
a) których okres świadczenia usług obejmował co najmniej 12 (słownie: dwanaście) miesięcy każda,
b) których wartość była nie mniejsza niż: 90.000,00 (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy) zł brutto każda,
c) które polegały na kompleksowej obsłudze technicznej co najmniej 1 (słownie: jeden) budynku usługowego lub biurowego,
który:
i) posiada garaż wielostanowiskowy,
ii) powierzchnia użytkowa budynku wraz z garażem wielostanowiskowym była nie mniejsza niż 5.000 m2,
iii) wyposażony jest w instalacje słaboprądowe tj. SSP, SKD, CCTV, BMS, oświetlenie awaryjne i ewakuacyjne; agregat
prądotwórczy, UPS i stację transformatorową konsumencką oraz instalacje klimatyzacji VRV i wentylacji mechanicznej.
1.4.2. Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że dysponuje 2 (słownie: dwoma) osobami, które zostaną skierowane do
wykonania Zamówienia (personel codzienny), które posiadają następujące uprawnienia i doświadczenie: 
a) posiadającymi aktualne świadectwo kwalifikacyjne GRUPY 1 oraz GRUPY 2, o których mowa w Załączniku nr 1 do
Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 28 kwietnia 2003 r. w sprawie szczegółowych zasad
stwierdzania posiadania kwalifikacji przez osoby zajmujące się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci (Dz. U. z 2003 r., nr

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00168706/01 z dnia 2022-05-19

2022-05-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



89, poz. 828), uprawniające do wykonywania prac na stanowisku eksploatacji i dozoru w zakresie: obsługi, konserwacji,
montażu, kontrolno-pomiarowym dla następujących urządzeń, instalacji i sieci elektroenergetycznych wytwarzających,
przetwarzających, przesyłających i zużywających energię elektryczną: urządzenia, instalacje i sieci elektroenergetyczne o
napięciu nie wyższym niż 1 kV, przesyłających i zużywających ciepło w zakresie sieci i instalacji cieplnych wraz z
urządzeniami pomocniczymi oraz w zakresie urządzeń wentylacji i klimatyzacji. 
b) posiadającymi co najmniej 3 (słownie: trzy) letnie doświadczenie na stanowisku eksploatacji lub dozoru (obsługi
technicznej, serwisowej) obiektów usługowych lub biurowych.
Jako staż pracy dla personelu codziennego rozumie się okres posiadanego doświadczenia na stanowisku związanym z
eksploatacją lub dozorem, zgodnym z wymaganiami, bez względu na formę zatrudnienia (np. umowa o pracę, wszelkiego
rodzaju umowy cywilno-prawne). 

Wykonawca zobowiązany jest dysponować ww. personelem przez cały okres realizacji niniejszego zamówienia i wykonywać
umowne obowiązki wyłącznie przy pomocy ww. personelu. Każdy z pracowników personelu codziennego skierowany przez
Wykonawcę do realizacji zamówienia winien być zatrudniony na umowę o pracę. 
Zamawiający przewiduje możliwość zmiany personelu, o ile zastępujący personel będzie posiadać doświadczenie
potwierdzające spełnienie warunków udziału w postępowaniu. 
2. Zamawiający określając uprawnienia w pkt 1.4.2 lit. a), dopuszcza odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom
państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, uwzględnieniem przepisów ustawy z dnia
22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej.
3. Wartości podane w dokumentach potwierdzających spełnienie warunku w walutach innych niż PLN, Zamawiający
przeliczy na złote podczas badania złożonych ofert według tabeli średnich kursów walut obcych Narodowego Banku
Polskiego (strona internetowa: http://www.nbp.pl/Kursy/Kursya.html) z dnia publikacji niniejszego ogłoszenia o zamówieniu
w Biuletynie Zamówień Publicznych lub ostatniego kursu sprzed dnia ukazania się ogłoszenia o zamówieniu – w przypadku,
gdyby w tym dniu kurs nie był publikowany.

Po zmianie: 
Zdolność techniczna lub zawodowa:
Opis sposobu dokonania oceny spełniania tego warunku: 
1.4.1. Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich 3 (słownie: trzech) lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres działalności Wykonawcy jest krótszy – w tym okresie, zrealizował minimum 2 (słownie: dwie)
usługi:
a) których okres świadczenia usług obejmował co najmniej 12 (słownie: dwanaście) miesięcy każda,
b) których wartość była nie mniejsza niż: 90.000,00 (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy) zł brutto każda,
c) które polegały na kompleksowej obsłudze technicznej co najmniej 1 (słownie: jeden) budynku usługowego lub biurowego,
który:
i) posiada garaż wielostanowiskowy,
ii) powierzchnia użytkowa budynku wraz z garażem wielostanowiskowym była nie mniejsza niż 5.000 m2,
iii) wyposażony jest w instalacje słaboprądowe tj. SSP, SKD, CCTV, BMS, oświetlenie awaryjne i ewakuacyjne; agregat
prądotwórczy, UPS i stację transformatorową konsumencką oraz instalacje klimatyzacji VRV i wentylacji mechanicznej.
1.4.2. Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że dysponuje lub będzie dysponował 2 (słownie: dwoma) osobami, które
zostaną skierowane do wykonania Zamówienia (personel codzienny), które posiadają następujące uprawnienia i
doświadczenie: 
a) posiadającymi aktualne świadectwo kwalifikacyjne GRUPY 1, o którym mowa w Załączniku nr 1 do Rozporządzenia
Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 28 kwietnia 2003 r. w sprawie szczegółowych zasad stwierdzania
posiadania kwalifikacji przez osoby zajmujące się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci (Dz. U. z 2003 r., nr 89, poz. 828),
uprawniające do wykonywania prac na stanowisku eksploatacji w zakresie: obsługi, konserwacji, montażu, kontrolno-
pomiarowym dla urządzeń, instalacji i sieci elektroenergetycznych wytwarzających, przetwarzających, przesyłających i
zużywających energię elektryczną oraz dla urządzeń, instalacji i sieci elektroenergetycznych o napięciu nie wyższym niż 1
kV - każda z osób personelu codziennego;
b) posiadającymi co najmniej 3 (słownie: trzy) letnie doświadczenie na stanowisku eksploatacji lub dozoru (obsługi
technicznej, serwisowej) obiektów usługowych lub biurowych - każda z osób personelu codziennego;
Jako staż pracy dla personelu codziennego rozumie się okres posiadanego doświadczenia na stanowisku związanym z
eksploatacją lub dozorem, zgodnym z wymaganiami, bez względu na formę zatrudnienia (np. umowa o pracę, wszelkiego
rodzaju umowy cywilno-prawne). 
c) posiadającymi co najmniej 3 (słownie: trzy) letnie doświadczenie w wykonywaniu prac w zakresie obsługi, konserwacji,
montażu, kontrolno-pomiarowym dla urządzeń, instalacji i sieci przesyłających i zużywających ciepło oraz w zakresie
urządzeń wentylacji i klimatyzacji - każda z osób personelu codziennego;

Wykonawca zobowiązany jest dysponować ww. personelem przez cały okres realizacji niniejszego zamówienia i wykonywać
umowne obowiązki wyłącznie przy pomocy ww. personelu. Każdy z pracowników personelu codziennego skierowany przez
Wykonawcę do realizacji zamówienia winien być zatrudniony na umowę o pracę. 
Zamawiający przewiduje możliwość zmiany personelu, o ile zastępujący personel będzie posiadać doświadczenie
potwierdzające spełnienie warunków udziału w postępowaniu.
2. Zamawiający określając uprawnienia w pkt 1.4.2 lit. a), dopuszcza odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom
państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, uwzględnieniem przepisów ustawy z dnia
22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00168706/01 z dnia 2022-05-19

2022-05-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3. Wartości podane w dokumentach potwierdzających spełnienie warunku w walutach innych niż PLN, Zamawiający
przeliczy na złote podczas badania złożonych ofert według tabeli średnich kursów walut obcych Narodowego Banku
Polskiego (strona internetowa: http://www.nbp.pl/Kursy/Kursya.html) z dnia publikacji niniejszego ogłoszenia o zamówieniu
w Biuletynie Zamówień Publicznych lub ostatniego kursu sprzed dnia ukazania się ogłoszenia o zamówieniu – w przypadku,
gdyby w tym dniu kurs nie był publikowany.

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zmianie ulega wyłącznie punkt 1.4.2 w warunkach udziału w postępowaniu.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00168706/01 z dnia 2022-05-19

2022-05-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Obsługa Techniczna Poznańskiego Parku Technologiczno-Przemysłowego zlokalizowanego w Poznaniu przy ul. 28 Czerwca 1956 r. nr 398A, 398B, 400, 404 i 406
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: WIELKOPOLSKIE CENTRUM WSPIERANIA INWESTYCJI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 630303454
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. 28 Czerwca 1956 r. 406
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 61-441
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wcwi@gjw.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.wcwi.com.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Sprawy gospodarcze i finansowe

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00168706/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-19 21:23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00154370/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


